

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2025NE00520 Data de emissao: 14/04/2025 Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UG Descricao
010100 CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

No.Processo
39.2025.1.24

CNPJ/MF

Credor: 57.200.023 PAMELA ELISIANO RODRIGUES MOREIRA

57200023-0001/67

Endereco: Rua Joaquim Alves Vieira S/N QUADRA 06LOTE 15 Residencial Pilar d

Cidade: Goiânia UF: GO CEP: 74494265 Origem Material

N.Credit: N.Requis: NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

1 400091 1011 01031000123730000 0101011000 33903026

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Art. 75 - Inciso II Empenho Orig.: Acordo:
Licitacao : 05 DISP.DE LICITACAO Modalidade: 1 ORDINARIO
Saldo Anterior Valor do Empenho: R\$ Saldo Disponivel
*****6.297,00 *****6.297,00
=====

SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
Abril	Maio	Junho	
6.297,00	Agosto	Setembro	
Julho			
Outubro	Novembro	Dezembro	
		Exercicio Seguinte	

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	M	Cabo flexível de cobre e PVC/A - com tensão máxima 750V, Seção: 2,5mm, cor preto	4	199,41	797,64
2	M	Cabo flexível de cobre e PVC/A - com tensão máxima 750V, Seção: 2,5mm, cor azul	4	199,41	797,64
3	M	Cabo flexível de cobre e PVC/A - com tensão máxima			

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****1.595,28
=====

Local e Data da Entrega
Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 134001 16/04/2025

RESPONSAVEL PELA EMISSAO
110298656/98 - LUANA RUBIA DORNELAS GARCIA PE
ORDENADOR DE DESPESA
251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE
SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag. 1
IMPRESSO PELO SIAFEM 1
MANUTENCAO : ACH DIMENSAO

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2025NE00520 Data de emissao: 14/04/2025 Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UG Descricao
010100 CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

No.Processo
39.2025.1.24

CNPJ/MF

Credor: 57.200.023 PAMELA ELISIANO RODRIGUES MOREIRA

57200023-0001/67

Endereco: Rua Joaquim Alves Vieira S/N QUADRA 06LOTE 15 Residencial Pilar d

Cidade: Goiânia UF: GO CEP: 74494265 Origem Material

N.Credit: N.Requis: NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI
1 400091 1011 01031000123730000 0101011000 33903026

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Art. 75 - Inciso II Empenho Orig.: Acordo:
Licitacao : 05 DISP.DE LICITACAO Modalidade: 1 ORDINARIO
Saldo Anterior Valor do Empenho: R\$ Saldo Disponivel
*****6.297,00 *****6.297,00

SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
Abril	Maio	Junho	
6.297,00	Agosto	Setembro	
Julho			
Outubro	Novembro	Dezembro	
		Exercicio Seguinte	

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
3	M	750V, Seção: 2,5mm, cor verde	4	199,41	797,64
4	M	Cabo flexível de cobre e PVC/A - com tensão máxima 750V, Seção: 1,5mm, cor preta	3	138,93	416,79
5	M	Cabo flexível de cobre e PVC/A - com tensão máxima 750V, Seção: 1,5mm, cor amarela	3	138,93	416,79

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****3.226,50

Local e Data da Entrega
Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 134001 16/04/2025

RESPONSAVEL PELA EMISSAO
110298656/98 - LUANA RUBIA DORNELAS GARCIA PE
ORDENADOR DE DESPESA
251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE
SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag. 2
IMPRESSO PELO SIAFEM
MANUTENCAO : ACH DIMENSAO

MUNICIPIO DE PIRACICABA

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2025NE00520 Data de emissao: 14/04/2025 Gestao: 00008

Orgao : 51.327.708/0001-92-CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

UG Descricao
010100 CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

No.Processo
39.2025.1.24

CNPJ/MF

Credor: 57.200.023 PAMELA ELISIANO RODRIGUES MOREIRA

57200023-0001/67

Endereco: Rua Joaquim Alves Vieira S/N QUADRA 06LOTE 15 Residencial Pilar d

Cidade: Goiânia UF: GO CEP: 74494265 Origem Material

N.Credit: N.Requis: NACIONAL

Esfera Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI

1 400091 1011 01031000123730000 0101011000 33903026

Subitens da Despesa:

Ref.Dispensa: Art. 75 - Inciso II Empenho Orig.: Acordo:
Licitacao : 05 DISP.DE LICITACAO Modalidade: 1 ORDINARIO
Saldo Anterior Valor do Empenho: R\$ Saldo Disponivel
*****6.297,00 *****6.297,00

SEIS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS*****

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
Abril	Maio	Junho	
6.297,00	Agosto	Setembro	
Julho			
Outubro	Novembro	Dezembro	
		Exercicio Seguinte	

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QTDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
6	M	Cabo Flexível 6mm preto	2	511,75	1.023,50
7	M	Cabo flexível 6mm azul	2	511,75	1.023,50
8	M	Cabo flexível 6mm verde	2	511,75	1.023,50

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ *****6.297,00

Local e Data da Entrega
Rua Alferes José Caetano nº 834, CEP 134001 16/04/2025
RESPONSAVEL PELA EMISSAO
110298656/98 - LUANA RUBIA DORNELAS GARCIA PE
ORDENADOR DE DESPESA
251863208/54 - RERLISON TEIXEIRA DE REZE
SISTEMA : SIAFEM/SERPRO-DF

Pag. 3
IMPRESSO PELO SIAFEM
MANUTENCAO : ACH DIMENSAO